(ПРОЕКТ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ____________ № __________

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Признание садового дома жилым домом

и жилого дома садовым домом»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации  от 24 декабря 2018 года № 1653 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Правилами разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных услуг, утвержденными постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года № 373,  Уставом Ртищевского муниципального района, администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Баринова В.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Ртищевского муниципального района

           С.В.Макогон